Cennik piecéw kominkowych

z dnia 8 pazdziernika 2018 r., ceny EURO netto, bez podatku VAT (23% na podstawie Ustawy z dnia 11.03.2004
0 podatku od towaréw i ustug. ) obowiazuje Sredni kurs NPB z dnia sprzedazy
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CLASSIC - KLASYCZNE PIECE WOLNOSTOJACE

NOWOSC | MORSO 1010 NOWOSC |MORSO 3116

MODEL waga (kg) opis cena

2 B STANDARD 71 radiacyjny 599,00
2 B CLASSIC 125 radiacyjny 1169,00
1010 NOWOSC 585,00
1126 140 konwekeyjny 1 459,00
1412 70 radiacyjny 675,00
1442 80 konwekcyjny 769,00
2140 120 radiacyjny 1 140,00
2140 - dopfata za dolot powietrza 120,00
3116 NOWOSC 95 radiacyjny 909,00
3142 113 konwekcyjny 985,00
3142 - doptata za dolot powietrza 72,00
3440 116 konwekcyjny 1 049,00
3640 209 konwekeyjny 1 899,00

3640 - doptata za potki grzewcze 130,00



https://icmarket.pl/pl/morso.html
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MODERN - NOWOCZESNE PIECE WOLNOSTOJACE

| MORSO 4043 | MORSO 4143 | MORSO 4155 White | MORSO 4155 Black

MODEL waga (kg) opis cena
4043 NOWOSC 98 konwekcyjny 1 019,00
4143 NOWOSC 105 konwekcyjny 1 235,00
4155 NOWOSC 105 konwekeyjny 1575,00
6140 100 konwekcyjny 990,00
6141 70 konwekcyjny 979,00
6143 108 konwekcyjny z szuflada 1615,00
6143 100 konwekcyjny z drewutnig 1 242,00
6148 111 konwekcyjny 1170,00
*Seria 61..
dolot powietrza od spodu pieca - doptata do modeli: 6148, 6140, 6143, 6190 118,00

| MORSO 6612 | MORSO 6840

MODEL waga (kg) opis cena
6612 NOWOSC 138 konwekcyjny 1 615,00
6840 NOWOSC konwekcyjny 1 089,00
6843 120 konwekcyjny 1 224,00

6848 125 konwekeyjny z drewutnig 1173,00




MOorso

| MORSO 8710

MODEL waga (kg)
7340 105
7342 116
7343 108
7349 112
7393 114
7440 105
7442 116
7443 108
7443 108
7449 112
7493 112
7648 136
7840 146
7843 153
7843 154
7843 179
7848 148
7893 167
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| MORSO 8840

opis

konwekcyjny
konwekcyjny z szuflada
konwekcyjny
konwekcyjny
konwekcyjny z drewutnia
konwekcyjny
konwekeyjny z szufladg
konwekcyjny
konwekcyjny z drewutniag
konwekcyjny
konwekcyjny z drewutniag
konwekcyjny
konwekcyjny
konwekcyjny
konwekcyjny z drewutnia
konwekcyjny z szufladg
konwekcyjny

konwekcyjny z drewutnia
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cena

1 394,00
1 530,00
1 394,00
1 394,00
1394,00
1 499,00
1615,00
1 499,00
1 499,00
1 499,00
1 499,00
1679,00
1 445,00
1 659,00
1659,00
1 685,00
1 499,00
1659,00

* Seria 78.. posiada mozliwo$¢ dolnego dolotu powietrza do spalania dla modeli 7840,7843

dolot powietrza od spodu pieca

7940 152
7943 162
7943 174
7948 156
7993 175

doptata

konwekcyjny
konwekcyjny z drewutnia
konwekcyjny z szufladg
konwekcyjny
konwekcyjny z drewutnia

72,00

1 685,00
1 855,00
1 955,00
1785,00
1 855,00

* Seria 79.. posiada mozliwos¢ dolnego dolotu powietrza do spalania do modeli 7940,7943

dolot powietrza od spodu pieca

8140 150
8143 178
8259 311

8710 NOWOSC
8840 NOWOSC
8893

doptata

konwekcyjny
konwekcyjny z drewutnia

z piekarnikiem w obudowie z kamienia akumulacyjnego

72,00

1 395,00
1 480,00
2 449,00
1 275,00
1530,00
1635,00
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NASCIENNE PIECE MORSO

NOWOSC | MORSO 6670 NOWOSC |MORSO 7970
MODEL waga (kg)  opis cena

6170 105 konwekcyjny 1 090,00
6670 110 konwekcyjny 1615,00
6870 100 konwekcyjny 1 156,00
7370 110 konwekcyjny 1 394,00
7470 108 konwekcyjny 1 499,00
7870 135 konwekcyjny 1 499,00
7970 147 konwekcyjny 1 785,00

WKLADY KOMINKOWE MORSO

MODEL waga (kg)  opis cena
5660 125 konwekcyjny 1 589,00
5660 - dopfata za dolot powietrza 170,00

S80-90 120 konwekcyjny wkiad do zabudowy z DGP 1 580,00
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AKCESORIA
Rozeta na piecyk - NAC Rozeta na piecyk - wiewiérka Nawilzacz maty Nawilzacz duzy Nawilzacz SIMPLICA
MODEL cena

Rozeta na piecyk - wiewidrka 38,00
Rozeta na piecyk - NAC 38,00
Nawilzacz maty 56,00
Nawilzacz duzy 116,00
Nawilzacz SIMPLICA 168,00

Zestaw narzedzi CLASSIC Zestaw narzedzi COMPLETE Zestaw narzedzi LOOP RING

Zestaw narzedzi CONFORM Zestaw narzedzi ELLIPSA
MODEL cena
Zestaw narzedzi Classic 82,00
Zestaw narzedzi LOOP RING 98,00
Zestaw narzedzi Complete 98,00
Zestaw narzedzi Conform 104,00

Zestaw narzedzi Ellipsa 148,00
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Nosidetk d DUSTPAN LOOP FIREWOOD BOX
osidetko na drewno szufelka i zmiotka kosz na drewno Kosz na drewno
MODEL opis cena
Nosidetko na drewno 18,00
DUSTPAN szufelka i zmiotka 30,00
LOOP kosz na drewno 98,00
FIREWOOD BOX kosz na drewno 30 x 38 x 45 cm 168,00

Kosz na drewno okragty maty Kosz na drewno okragty duzy Kosz na popiét

MODEL opis cena
Kosz na drewno okragty maty wys: 32 x @ 40 cm 116,00
Kosz na drewno okragty duzy wys: 34 x @ 45 cm 146,00

Kosz na popiét 72,00
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Curva Nosidto Curva Pogrzebacz Curva Narzedzia kominkowe

MODEL cena
Curva Nosidto 120,00
Curva Pogrzebacz 32,00
Curva Narzedzia 108,00

Termometr Skérzana rekawica L/P Wilgotnosciomierz

~
LLLQ L ;
—””
Ptotek ochronny Srodki do konserwacji piecy
MODEL cena

Rekawica skérzana, 1 szt. 18,00
Termometr 30,00
Wilgotnosciomierz 40,00
Ptotek ochronny 102,00
Farba Senotherm, spray 250 ml, kolor szary, czarny 20,00
Farba Senotherm, puszka 400 ml, kolor szary, czarny 22,00
Ptyn do czyszczenia szyb 16,00

Preparat do zeliwa 22,00




Cennik akcesoriéow kominkowych

z dnia 8 pazdziernika 2018 r., ceny EURO netto, bez podatku VAT (23% na podstawie Ustawy z dnia 11.03.2004

paintment to The RoyalDansh o
morsg o podatku od towardw i usfug. ) obowigzuje sredni kurs NPB z dnia sprzedazy

stalowe p’ryty ochronne
f “ Y \ \\_ //) Z\QO/ !

%\_.. /‘ 4 Forma kropli Forma kropli Forma kropli
Prostokat Forr;a kropli ' ‘j
‘ ,-;-"? l\:i'. Wybrzuszony Prostokat seria 2B
\ ) ]
R J \\.:,:,::f/ szklane ptyty ochronne
m;;)z)gny Prostokat seria 2B Koto i T
. Prostokat Prostokqt Prostokat
V H
Kwadrat Potkolisty
Kwadrat Polkollsty Koto
SZKLANE PLYTY OCHRONNE POD PIEC - gr. 8 mm
MODEL wymiar (szer. x dt.) cena
Prostokat 80 x 100 cm 150,00
Prostokat 70 x 90 cm 121,00
Prostokat 65 x 85 cm 113,00
Forma kropli 110 x130 cm 218,00
Forma kropli 94 % 113,5cm 190,00
Forma kropli 84 x 101 cm 159,00
Kwadrat 100 x 100 cm 159,00
Pétkolisty 100 x 120 cm 270,00
Koto 290 cm 195,00
Wybrzuszony 85x110 cm 241,00
Prostokat seria 2B 55x 110 cm 144,00
Potkolisty 79 x 90 cm 120,00
Prostokatne do naroznika 115 x 70 cm 131,00
Prostokatne do naroznika 100 x 65 cm 140,00

STALOWE PLYTY OCHRONNE POD PIEC - gr. 2mm, kolor czarny

MODEL wymiar (szer. x dt.) !
Prostokat 80 x 100 cm 102,00
Kwadrat 100 x 100 cm 123,00
Pétkolisty 100 x 120 cm 135,00
Forma kropli 110 x 130 cm 144,00
Wybrzuszony 85x 110 cm 131,00
Prostokat seria 2B 55x 110 cm 130,00

Koto 290 144,00



Cennik akcesoriow kominkowych

z dnia 8 pazdziernika 2018 r., ceny EURO netto, bez podatku VAT (23% na podstawie Ustawy z dnia 11.03.2004
0 podatku od towaréw i ustug. ) obowiazuje Sredni kurs NPB z dnia sprzedazy

Joeé

MODEL wymiary (wys. x szer.) waga cena
Piec zewnetrzny 620 x750 mm 96 kg 1 082,00
Podstawa pieca duza 770 x 600 x1300 mm 71 kg 624,00
Podstawa pieca mata 810 x 600 x 600 mm 40 kg 415,00
Drzwi do pieca 1,5 kg 82,00
Pokrowiec na piec 04 kg 75,00

MODEL wymiary (wys.xszer.xgt.) cena
Rozgarniacz 505 x 125 x 45 mm 33,00
Szczypce 520 x 150 x 30 mm 25,00
Deska do pizzy 530 x 275 x 8 mm 58,00
Lampa na zel 220 x 150 mm - 91,00

MODEL wymiary (wys.x szer.) cena
Grill toskanski 90 x 330 mm 3,7 kg 83,00
Grill Ignis 320 x 450 mm 21,7 kg 165,00
Ruszt 8 x 410 mm = 33,00

Grill 71 13 kg 255,00




